

# Holding Ravn ApS

Bakkeborgtoften 20  
8600 Silkeborg

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2021**

**Henrik Ravn Christensen**  
**Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Holding Ravn ApS  
Bakkeborgtoften 20  
8600 Silkeborg

CVR-nr:              39864754  
Regnskabsår:      01/01/2020 - 31/12/2020

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter i Ravn Consult ApS samt formueplacering i øvrigt.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-751</b>	<b>300</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		38.690	841.241
Øvrige finansielle omkostninger		7.356	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>30.583</b>	<b>841.541</b>
Skat af årets resultat	1	-1.729	66
<b>Årets resultat</b>		<b>32.312</b>	<b>841.475</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		56.500	110.600
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-802.551	841.241
Overført resultat		778.363	-110.366
<b>I alt</b>		<b>32.312</b>	<b>841.475</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		88.690	891.241
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>88.690</b>	<b>891.241</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>88.690</b>	<b>891.241</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.069.278
Tilgodehavende skat		339.545	251.763
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>339.545</b>	<b>1.321.041</b>
Likvide beholdninger		1.561.496	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.901.041</b>	<b>1.321.041</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.989.731</b>	<b>2.212.282</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		38.690	841.241
Overført resultat		1.387.693	609.330
Forslag til udbytte		56.500	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.532.883</b>	<b>1.611.171</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		268.065	0
Skyldig selskabsskat		0	493.111
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		188.783	108.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>456.848</b>	<b>601.111</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>456.848</b>	<b>601.111</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.989.731</b>	<b>2.212.282</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	-1729	66
	-1729	33

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

## 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke foretaget sikkerhedsstillelse eller pantsætninger.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020 1
------------------------------	-----------